В окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы Новоуральского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Новоуральского городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №__

от кандидата в депутаты Думы Новоуральского городского округа по одномандатному избирательному округу №__ ________________________________
Извещение

о реквизитах специального избирательного счета
Настоящим сообщаю реквизиты специального избирательного счета для создания избирательного фонда
_________

ФИО кандидата

для финансирования избирательной кампании при проведении депутатов Думы Новоуральского городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № ___
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
(реквизиты счета с указанием филиала Сбербанка)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Кандидат
	(дата)